
 

 

Nr. R 7178 
 
De raad van de gemeente Stadskanaal; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 juni 2016, nr. R7178 
 

b e s l u i t : 
 
Het bestemmingsplan 'Stadskanaal Kern, Acaciahage', als vervat in het GML bestand NL.IMRO.0037.BP1506-vs01 
met de ondergrond o_ NL.IMRO.0037.BP1506-vs01.dxf (d.d. 20 mei 2015), met de bijbehorende stukken 
ongewijzigd vast te stellen, teneinde de realisatie van een onderwijsvoorziening mogelijk te maken. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 11 juli 2016. 
 
 
 
De raad 
 
 
 
de heer K. Willems    mevrouw B.A.H. Galama 
raadsgriffier,     voorzitter, 
 


